Gratulamur itaque tibi, quod tantam religionis nostrae sanctissimae glo
riam cominus aspicere potueris, sed magis etiam gratulamur, quod eiusdem re
ligionis negotia favenda provehendaque missus, non pontificalia tantum so- 
lemnia tibi celebranda duxeris, sed saepe quoque prospiciendum animabus

per sacramentorum administrationem, posthabito quovis incommodo et ipsius 
valetudinis discrimine; praesertim, ubi effeto et laboranti Episcopo sub pluvio 
coelo succedens confertissimis fidelibus sacram contulisti Confirmationem.

Benedicat Deus isti regioni, benedicat sacris eius Pastoribus, benedicat 
Clero populoque, confirmet eorum fidem, foveat concordiam, vires sustentet 
inter difficultates, universosque supernis augeat muneribus suis. Sit autem 
omnibus et iis nominatim qui se a nobis benedici postularunt, coelestis fa
voris auspex Apostolica benedictio, quam tibi, Venerabilis frater, singulis 
Gallaeciae Praesulibus totique Clero eorum et populo peramanter impertimur.

Datum Romae apud S. Petrum, die 8 Novembris 1877, Pontificatus Nostri 
Anno tricesimo secundo.

Ex opere musivo in Basilica S. Pauli 
Ro mae
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996.

Romae, 28 . II . 1878
Provisio Ecclesiae tit. Juliopolitanae in persona Sylvestri Sembratovyc, de
signati Coadiutoris Eccl. Metropolitanae Leopoliensis.

Secret. B r eviu m , Bullae, Leo XIII, voi. I, fol. 163-164, nr. 251.

Provisio Ecclesiae Juliopolitanae in p. inf. pro Electo 
abseiite professo in Auxiliarem deputando cum indulto 

non accedendi.

LEO EPISCOPUS Servus Servorum Dei. Dilecto filio Silvestro Sembratowicz111, 
Electo Juliopolitan., salutem etc.

Apostolatus officium, meritis licet imparibus, nobis etc. gubernare. Dudum 
siquidem etc. attentare. Postmodum vero episcopalis Ecclesia Juliopolitana sub 
Archiepiscopatu Amgrano, quae in partibus infidelium consistit, et cui Ven. 
frater noster Antonius Doumer utlimus illius Episcopus etc. destituta, Nos 
vacatione huiusmodi etc. diligentem. Verum ad te, de legittimo matrimonio 
ex catholicis honestisque parentibus in pago Desznica, Dioecesis Praeinisliensis 
Galiciae Austriacae progenitum et in quadragesimo sexto tuae aetatis anno 
constitutum, qui inter Alumnos Potificii Collegii S. Athanasii graeco-rutheni 
Romae adscriptus ibique praesbiteratus ordine et doctorali laurea dudum 
donatus in ecclesiasticis obeundis functionibus te laudabiliter exercuisti, in 
Galicia Austriaca in animarum cura aliquando addictus et vel Cathechistam 
scholarum nationalium vel Monialium S. Basilii Magni penes monasterium 
Slovitae Cappellanum agens ibique Visitator adlectus, Leopoli in Seminario 
Generali Clericorum Ruthenorum studiis praefectus, et inter Examinatores Pro- 
synodales adnumeratus, Assessor atque Consiliarius iudicii ecclesiastici matri
monialis renuntiatus, apud Caesareo-Regiam Universitatem Leopoliensem pro 
Alumnis utriusque ritus graecorutheni atque latini theologiae dogmaticae 
Professoris munere ad praesens perfunctus, quique fidem catholicam iuxta 
articulos iam pridem etc. (f. 165) professus es, et de cuius doctrina etc. perhi
bentur, direximus oculos etc. pensatis, te a quibusvis etc. censentes, Ecclesiae 
Juliopolitanae praedictae de persona tua, quae nobis etc. committendo, ad hoc 
ut Ven. quoque fratri nostro Josepho Sembratowicz, Archiepiscopo Rutheno-

111 Sylvester Sembratovyc, dein Metropolita Leopoliensis (1885-1898) et Cardinalis 
S.R .E. (1895-1898). Natus an. 1836. Professor ordinarius S. Theologiae in Universitate 
Leopoliensi. Anno 1878 Ep. tit. Juliopolitanus. Dein an. 1882 Administrator Metropoliae 
Leopoliensis usque ad annum 1885, quo anno translatus est ad hanc Sedem. Anno 1895 
in Consistono diei 29 Novembris promotus Cardinalis S .R .E . Obiit anno 1898. Cfr. infra.

rum Leopoliensi et Haliciensi in pontificalibus exercendis allisque pastoralibus 
muneribus ritu graeco-rutheno obeundis illis in civitatibus et Archidioecesibus 
auxilio esse possis, ita tamen ut de consensu tantum et licentia praedicti 
Josephi Antistitis in ipsis civitatibus et Archidioecesibus pontificalia exercere 
et alia episcopalia munia obire possis, iuxta decretum Congregationis Consisto- 
rialis a nobis approbatum Apostolica auctoritate praedicta ipsorum (f. 164) 
tenore praesentium constituimus et deputamus in Illo qui dat gratias etc. 
suscipiat incrementa.

Iugum igitur Domini etc. consequi merearis. Atque ad ea quae in tuae 
commoditatis etc. accitis et in hoc sibi assistetibus duobus vel tribus aliis 
catholicis Archiepiscopis vel Episcopis similes etc. ac eidem Antistiti, ut 
recepto prius per eum a te nostro et Romanae Ecclesiae nomine fidelitatis 
debitae solito iuramento, iuxta formam etc.. Volumus autem... quod nisi 
recepto a te per ipsum Antistitem iuramento etc. suspensi sitis eo ipso. Vo
lumus denique quodque formam iuramenti etc. destinare procures. Et insu
per tibi, ut ad dictam Ecclesiam J uli opolitanam... accedere... minime 
tenearis, de specialis dono gratiae etc. indulgemus.

Datum Romae apud S. Petrum, Anno etc. Millesimo octingentessimo 
septuagesimo octavo, pridie Kalendas Martii, Pontificatus Nostri Anno primo.

997.

Romae, 12. V. 1882
Bulla Leonis PP. XIII, qua Ordo Basilianorum in Galicia reformatur.

Acta Leonis PP. XIII, voi. I l l ,  p. 58-68.
Ed. separata, Romae 1882, die 12. V .
Costitutiones Congregationis Rutlience Ordinis S. Basilii M., Zowkwa 1910, p. 3-21.

Sanctissimi D omini N ostri Leonis D ivina Providentia P apae xiii Apostoli- 
cae Litterae de Ordine S. Basillii M. R uthenae N ationis in Galicia re
formando.

LEO PP. XIII. Ad futuram rei memoriam.
Singulare praesidium et decus semper Ecclesia catholica sibi sensit ac

cedere eorum hominum opera, qui christianam sanctitatis officiique per
fectionem expetentes, humanis rebus generosa quadam alacritate dimissis, 
sese Iesu Christo dicavissent. Qui etsi principio quidem semota a civitatibus 
loca liberius Deo vacaturi incolerent, rationemque aetatis degendae clerica
lium munerum expertem mallent, postea tamen, proximorum caritate et 
quandoque Episcoporum etiam auctoritate compulsi, in urbes concedere et 
sacerdotalium munerum officia suscipere non recusarunt. — Mirifice inter 
hos vel a primis Ecclesiae saeculis effulsit magnus ille Basilius Caesareae in 
Cappadocia Episcopus, theologus idemque orator cum paucis comparandus, 
qui non modo ad omnem virtutis laudem ipse contendit, sed ad imitationem 
sui vocavit plurimos, quos sapientissimis praeceptis institutos ad communem 
religiosae vitae disciplinam in coenobia congregavit. Ii vero poenis voluntariis 
et labori assuefacti in divinas laudes sacrarumque doctrinarum studia disper-